Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PRESIDENTE:

rSECRETÁ

PERÍODO:.

EXERCÍCIO DE. âjòk2)

"Sm A  r^DcQjO

ASSUNTO:

(2^tôec. /jÊ^. MS c2.o/J0 LEITURA:.

INICIATIVA: y

Es^ikJ)[ IrOcuj^Q^

V DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO:

APROVADO POR

HISTÓRICO:

■  c2i.

(x^ Q^^^yyy^tílxx.,

íTu:t^ SctücK^

lOãXJUiXh ^^üihixtLAJiDXJ? )ik/o(>/i3
D

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

PRESIDENTE:

REJEITADO POR-

X  iHu
PRESIDENTE:

UWANIMIOADE

06 m

□ABSTENÇÃO

ADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

, Vèr:

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: . /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

^rnn I lMA^li^yllnAnc: rn ADQTCMr^An

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019

CONCEDE O TITULO

DOCUMENTO: pQJj ̂

reOTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: Zf
DATA PROTOCOLO: CMQ^pl^
DE "EMPRESÁRIO PRESENTE DO~ANO'

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 007/2000 o título de

"EMPRESÁRIO PRESENTE DO ANO" a Sr. ̂  Mila Bolognini da Silva.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder este título a nossa grande amiga e

empresária Sr. ® Mila Bolognini da Silva, que sempre foi uma pessoa muito querida e

esforçada. Desempenha um excelente serviço e dedica-se ao desenvolvimento e

crescimento de sua profissão.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2019.

DARIO SILVEIRA FILHO

VEREADOR - PSDB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

^-m^k.ovad

U?>}.ANIMÍDA«
X ÇAOFE

nosoesaao

rrsjdenté

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669

E-mail: darinhodasaude@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

■wyw ;jij|»uiL;., .<

W áA

1"^

^J^UBUcFTfrt C íl A,T IV A 0 0"" B «#'§ 11, - ;'|
MifHsnnMi uAf. nioAUi ,

IP K P A li í A Wl I f í f Ü {1A r ( U tf Al 11 f I li A n S11 O
r:AUííinA maiíhínaI ui haiím ítAi;Aii

mtA m §xt»m

■■■■

w#

m^mBêéêm

êXl0M.

rmiãi mmt».

DA •XbVA.

I#

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669

E-mail: darinhodasaude@cachoeirodeitapemlrlm.es.leg.br